14 do Decreto 11.462/2023, anexando
Minuta de Edital de Pregão.

Destaque-se que, diante das cotações realizadas pela unidade

demandante, com as correções informadas no Termo de Avaliação -
Pesquisa de Preços, o valor total da aquisição ficou estimado em R$
104.670,00 (cento e quatro mil, seiscentos e setenta reais),
consoante se verifica do Mapa Comparativo de Preços.

Goiânia, datado e assinado eletronicamente.

PRISCILA OLIVEIRA ATAÍDES
Assistente de Apoio ao Requisitante

De acordo.

À Coordenadoria de Bens e Aquisições para conhecimento.

Goiânia, datado e assinado eletronicamente.